Sebenarnya, ada satu lagi lokasi pesantren yang menjadi lokasi
Munas Alim Ulama NU, yakni Pondok Pesantren Ihya Ulumuddin Kesugihan, Cilacap,
Jawa Tengah. Munas di Pesantren ini digelar pada 23-26 Rabiul Awal 1408 H / 15-18
November 1987 M.

Baca juga: Angkat Tema Pembaharuan NU, Haul ke-13 Gus Dur Malam Ini Digelar Di
Ciganjur

Mana saja, keenam pesantren yang akan ikut tahlilan Haul ke-13 Gus Dur malam ini? Apa
kaitannya dengan Gus Dur dan Pembaharuan NU? Berikut daftarnya!

1.